Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Governntent

Ministrin e Prneve fe Brendsimte-Ministarstvo Unutrasnjil Poslovn-Ministriy of Internal Affairs

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipns Nendt 43.7 dhe 44.2 ¢ Rregullave dle Udhéznesit Operativ te Prokurinnt Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me licenca pér softuerin e backup-it VEEAM”

Nr. i Prokurimit? [ 214-24-13484-1-1-1 |

Nr. | Eniri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vi “_’,talc ®
= 4 ! ofcrtis €
{ | Viruo O, Rr. Llez Geci, nr 23, 10 000, PRISHTINE 149,742.00€
Grup i Operatoréve Ekonomik ABS Kosova SILP.K; Advance 144,000.00€
2, Business Solutions-ABS, Rr. Uke Bytyqgi Nr.11, 10000, Prishtine,
Kosovd _ _ ]

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Ministria e Punive t& Brendshme shpérblen me kontraté, lenderuesin, Grup i
Operatoréve Fkonomik ABS Kosova SH,P.K.: Advance Business Sclutions-ABS, Rr, Uke
Bytyqi Nr.11, 10000, Prishtine, Kosové, né viersd totale té ofertids, pér njési me peshim né
shumé prej 144,000.00€.

Data: £ ?/ﬂ 2/@2‘5_

Emri dhe mbiemri i ZPP; Agim ISLAMI
A Ly

{¥ ré?(fri i

| Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: BA2, 1345 dhe Bd6.( shionl letra njoftuese sipas
nevojosh.

T& raportohet na odo dokument apo kérkesa nd lidhje me keté aktivitel 16 prokurimil,
155 - NJOTTIH MBI VENDIMIN T AUTORITETIT KONTRAKTUES



Republika e Kosovés Republika

Kosova-Republic of Kosovo
Creveria -Viada-Governinent

Mindstrin e Punene 2 Brendstone-Ministarsive Unntmsngil Postoon-dlinstry of nteraal Affirs

B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém

Prishting: 28.02.2025

Autoriteti Kontraklues: MPB - Divizioni i Prokurimit
Adresa: Rr: “Luan Haradinaj”, pn, ndértesa qendrore ¢ MPB-st, kati 11, zyra 204, Prishling

Adresa e tenderuesit: Grup i Operatoréve Ekonomik  ABS Kosova SELP.K.; Advance Business
Solutions-ABE, Rr. Uke Bytygi Me.11, 10000, Prishiine, Kosové

Nr. i Prokurimit | 214-24-13484-1-1-1 |

Titulli: “Furnizim me licenca pér softuerin e backup-it VEEAM"™

/e nderuar(a) [2/ Znj]] -

Faleminderit & morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik, Procedura ésht¢
udhéhequr né pajlim me Ligjin Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sié Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. (04/1-237, ligjin N, 05/L-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092,sig
citohet né vazhdim “LPP".

Tenderi juaj éshté vlertsuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave i dhina né njoftimin pér
kontraté dhe né dosjen e tenderil,

Kemi kifnagésing t'ju njoflojmé se ju keni dorézuar fenderin e pérgjegjshém me conimin mié # wlét, si
pergjipje ndaj njoftingt té kontratés pér aktivitetin e prokurimit t& lartecekur.

Juve ju #shté dhéné kontrata me ¢mimin e sakiésuar né tenderin tuaj 144,000,00€ né pajtim me
afatet dhe kushtet e dosjes s& tenderit.

Dhifmia e kontratés &shig e pérkohshme dhe nuk pérbén njg marréveshje kontraktuale deri né
skadim & intervalit, gjinté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund (& kérkojné shqyrtismin e vendimil,

Me respekt,

-

[Emyi dhe mbiemri § Zyrtarit 1€ Prokuvimit] [Nénshlrini]

Ba% - NTOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETTT KONTRAKTUES



Republika ¢ Kosovés Republika
Kosova-Republic of Kosovo
Ceveria -Viade-Governntent
Miristein e Preve fe Brevefstime-Ministarstve Unatrasaiin Poslova-Afiniztey of Tnternal JAffairs

Departamenti i Prokurimil / Departman za Javnu Nabavku /! Department of Procurement

Bd6 - Letér standarde pér tenderuesin ¢ pasulscsshém

Prishtiné: 28.02.2025
Mutoriteti Kontrakiues: MPB - Divizioni I Prokarimit
Adresa: Re: “Tauan Haradinaj” , pr, nddértesa gqendrore ¢ MPB-s€, kati 1L, 2yra 204, Prishting

Adresa e tenderuesit Yirtuo O.P., Rr. Elez Geed, nr 23, 10 000, PRISIITINE

'Nr. i Prokurimit | 214-24-13484-1-1-1
Titulli: “Furnizim me licenca pér softucrin ¢ backup-it VEEAM”

Te nderuar(a) [2/Znj)]

Faleminderit g morét pjesé né procedurén e lartshénuar & prokurimit publik, Procedura gshté udh2hequr né
pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/0L-042, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/L-237,
ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligjiin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP*,

Tenderi juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve (€ dhigna né Njoflimin pér Kontraté dhe
ne Dosjen e Tenderit.

Me kegardhje ju njoftojmé se tenderi i paragitur nga ana juaj nuk ge i sukseashm, ngase tenderi juaj sk
e fenderi me craimin md 2 ol n¢ mesin ¢ lenderdye g plot@sanin kérkesal ¢ dhdna nd njoflimin ¢
Lortratds dhe ni dosjen ¢ lenderil.

Ju informejmd s kontrata 1 &shig dhen Grup 1 Operatoréve Ekonomik  ABS Kosova SHUPK.; Advance
Business Solutions-ABS, Rr, Uke Bytygi Ne. 1L, L0000, Prishtine, Kosové né vlerd prej 144,000.00€.

Mése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedur#s s¢ prokurimit publik, ka shkelur TPP apo rregullat e
zbatueshme, ju keni 18 drejté te parashtroni ankase prang Autoritetit Kontraktues, n& bazé té nenit 108/A 2
Ligjit Nr, 04/L-042 pé&r Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosovis, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Mr. 04/L-237, ligjin Nr, 05/1.-068 dhe ligjin Nr, 05/1.-082,

Dheénia e kantratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marrfveshje kontraktuale deri nd skadimin ¢
itlervalil, gietd 8 cilit ofertnesil @ posuksesshénm mund 8 kerkaing shaqwetimin e vendimit,

Edhe nése nuk kemi gene né mendje t'1 pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t€ vazhdoni té
shfagni interesim pér nismat tona t& ardhshme t8 prokurimit
de respekt,

Me respekt,

[{Emiri dhe subieniri { Zyrtarit # Prokurimit] [N&'m‘!rk.‘r'fmi}_

BES - NJOFTIN MBI YENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



